[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº. 101/2012
EMENTA: Exonera a pedido o Servidor Municipal ocupante do Cargo OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, ANTONIO MARQUES da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de Setembro de 2011.
RESOLVE:

              Art. 1º - Exonerar a pedido o Servidor Municipal ocupante do Cargo, OPERADOR DE MAQUINA PESADAS, ANTONI MARQUES, portador do CPF/MF sob o Nº.22116931215, e da Cédula de Identidade Nº. 1.714.300 SSP/PR, Município de Nova Esperança do Sudoeste, apartir de 01 de Outubro de 2012.
             Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 15 de Outubro de 2012.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]